EXTRATO DO TA 119/2022 – GESY SARAIVA DE GOIÁS

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Fornecimento 070/2022, firmado com a Empresa GESY SARAIVA DE

GOIAS (Processo SEI nº 202200058002888).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, acrescer em 25% (vinte e cinco por
cento) o valor do Contrato de Fornecimento nº 070/2022, em atendimento ao Despacho nº
12/2022 – GECEV (000033698930) e autorização constante no Despacho nº 561/2022 –
DIGER (000033885478), modificando para tanto a tabela da Cláusula Primeira – DO
OBJETO e a Cláusula Quarta – DO VALOR DO CONTRATO em seu caput.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira – Diretora Geral – OVG

Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. Financeiro - OVG

Gesy Saraiva de Goiás – Representante Legal da Empresa Contratada.

Rodrigo Alves da Silva Santos – Procurador Legal da Empresa Contratada